
D.D.G.n.~

REPUBBLICA ITALIANA

~~ rJJtor:kwuz
ASSESSORA TO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

VISTO
VISTO
VISTO
VISTA
VISTO

VISTO

VISTA
VISTO
VISTA
VISTA
VISTA
VISTA
VISTO

VISTO
VISTO

RILEVATO

RITENUTO

IL DIRIGENTE GENERALE

lo Statuto della Regione Siciliana;
l'art. 20 della legge regionale 29/12/2003, n. 21
l'art. l, comma 6 della legge 23/08/2004 n. 243;
l'art. l, comma 2 della legge 24/12/2007 n. 247;
l'art. 12 del decreto legge 31 maggio 2010, n. 78, convertito con modificazioni dalla legge
30 luglio 2010, n. 122;
l'art. 24 del decreto legge 6/12/20 Il, n. 20 l, convertito. con modificazioni dalla legge
22/12/2011, n. 214;
la legge regionale 07/05/2015, n. 9 e successive modifiche ed integrazioni;
l'art. 7, comma 2 della legge regionale n. 14/2019;
la vigente legislazione in materia di cessazione del rapporto d'impiego;
la circolare n. 70272 del 25/05/2015 del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica;
la circolare n. 120577 del 05/11/2018 del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica;
la circolare n. 99361 del 06/09/2019 del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica;
il D.D.G. n. 001201 del 23/03/2020 con il quale, a decorrere dal 01/04/2020, è stato risolto
il rapporto di lavoro della Sig.ra Magrì Patrizia nata a _ il_ -categoria "C"
Istruttore - e, contestualmente, la stessa è stata cancellata dal ruolo di appartenenza della
Regione Siciliana, con riconoscimento del diritto a pensione ai sensi del combinato disposto
dell'art. 1, comma 6, della legge 23/08/2004 n. 243 e s.m.i. e dell'art. 52, comma 5, della
legge regionale 07/05/2015, n. 9 e successive modifiche ed integrazioni;
lo stato matricolare regionale;
il D.D.S. n. 308916 del 15/12/2011 - annotato alla competente Ragioneria Centrale il
27/12/20 Il al n. 4697 - con il quale alla Sig.ra Magrì Patrizia è stato consentito il riscatto ai
fini di quiescenza del periodo intercorrente tra la decorrenza giuridica della nomina e quella
della decorrenza economica per un totale di mesi 02 e giorni 07;
che, per mero errore materiale, all'anzianità contributiva posseduta dalla Sig.ra Magrì
Patrizia alla data del 31/03/2020, meglio descritta nel predetto D.D.S. n. 001201/2020, non è
stato computato il riscatto ai fini di quiescenza del periodo intercorrente tra la decorrenza
giuridica della nomina e quella della decorrenza economica per un totale di mesi 02 e giorni
07 di cui al citato D.D.S. n. 308916/2011;
pertanto di dovere rettificare il più volte menzionato D.D.G. n. 001201 del 23/03/2020
limitatamente all'anzianità contributiva posseduta dalla Sig.ra Magrì Patrizia alla data del
31/03/2020, come di seguito descritta:

AA MM GG

Servizio Amministrazione Regionale dal 21/1 011985 al 31/03/2020 34 5 Il

Riconoscimento maternità (decreto n. 690 l /2002) l 3 O.
Servizio riscattato ai fini di quiescenza (D.D.S. n. 308916/2011) O 2 7

Totale 35 lO 18



DECRETA

Articolo Unico

Per le motivazioni in premessa specificate, il D.D.G. n. 001201 del 23/03/2020 - con ~ a
decorrere dal 01/04/2020, è stato risolto il rapporto di lavoro della Sig.ra Magrì Patrizia nata a _ il
_, categoria "C" Istruttore, e, contestualmente, la stessa è stata cancellata dal ruolo di
appartenenza della Regione Siciliana, con riconoscimento del diritto a pensione ai sensi del combinato
disposto dell'art. l, comma 6 della legge 23/08/2004 n. 243 e s.m.i. e dell'art. 52, comma 5 della legge
regionale 07/05/2015, n. 9 e successive modifiche ed integrazioni - è rettificato limitatamente all'anzianità
contributiva posseduta dalla medesima dipendente alla data del 31/03/2020, come di seguito descritta:

AA MM GG
Servizio Amministrazione Regionale dal 21/1 0/1985 al 31/03/2020 34 5 Il

Riconoscimento maternità (decreto n. 6901/2002) 1 3 O

Servizio riscattato ai fini di quiescenza (D.D.S. n. 308916/2011) O 2 7

Totale 35 lO 18

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di
pubblicazione on line ma non sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi dell'art. 62 della
L.R.n.lO/99.

Palermo, lì - B 011 I 2020

VISTO: SI PUBBLICHI
F.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZI03/F.P.

G.G. Palagonia

Originale agli atti d'Ufficio


